



Vestergaard Anno 2019 ApS

Adelgade 4A, 1. 18
6000 Kolding
CVR-nr. 40604855

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.10.2023

Kristian Ellegaard Vestergaard Frandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vestergaard Anno 2019 ApS

Adelgade 4A, 1. 18

6000 Kolding

CVR-nr.: 40604855

Stiftelsesdato: 24.06.2019

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Kristian Ellegaard Vestergaard Frandsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 12 t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

Anpartshaveren har afgivet støtteerklæring overfor selskabet og på baggrund heraf aflægges årsrapporten efter going concern-princippet.

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre eksterne omkostninger		(9.563)	(9.187)
Bruttoresultat		(9.563)	(9.187)
Andre finansielle indtægter	2	0	118.913
Andre finansielle omkostninger	3	(2.664)	(1.808)
Årets resultat		(12.227)	107.918
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(12.227)	107.918
Resultatdisponering		(12.227)	107.918

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.600	0
Finansielle aktiver	4	41.600	0
Anlægsaktiver		41.600	0
Likvide beholdninger		353	50.780
Omsætningsaktiver		353	50.780
Aktiver		41.953	50.780

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(34.551)	(22.324)
Egenkapital		5.449	17.676
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		18.319	18.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.185	8.385
Anden gæld		2.000	1.400
Kortfristede gældsforpligtelser		36.504	33.104
Gældsforpligtelser		36.504	33.104
Passiver		41.953	50.780
Going concern	1		
Personaleforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(22.324)	17.676
Årets resultat	0	(12.227)	(12.227)
Egenkapital ultimo	40.000	(34.551)	5.449

Noter

1 Going concern

Selskabet forventer en positiv udvikling i 2023/24 og forventer at have den fornødne likviditet til rådighed til sikring af selskabets videre drift, idet der er afgivet støtteerklæring fra anpartshaveren. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	118.913
	0	118.913

3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.664	1.808
	2.664	1.808

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	80.000
Afgange	(38.400)
Kostpris ultimo	41.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.600

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vestergaard Wines ApS	Kolding	ApS	52,00

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
